
ZARZĄDZENIE NR 55/2014
WÓJTA GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 7 maja 2014 r.

zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 r. Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 4111), 
zmienionym: 

- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 08/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 lutego 2014 r., 

- uchwałą Nr XLVII/332/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/342/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 kwietnia 2014 r., 

- uchwałą Nr XLIX/359/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r., 

 wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. i ustala 
w wysokości                                           29.180.651,22 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.839.218,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.341.432,32 zł 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2014 r. 

 i ustala w wysokości 33.504.651,22 zł 

 z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 22.550.852,56 zł 

 w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16.193.648,03 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.074.192,02 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.119.456,01 zł,

b)  dotacje na zadania bieżące 307.616,05 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.955.928,63 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 - 618.519,85 zł 

e) obsługa długu 475.140,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 10.953.798,66 zł 

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 1



załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji 
rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego i ustala w wysokości 3.992.285,96 zł 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej oraz 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Wójt

Władysław Łukasik

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2014 

Wójta Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 7 maja 2014 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 454,00 7 794,00 9 248,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 794,00 7 794,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 794,00 7 794,00

Razem: 29 172 857,22 7 794,00 29 180 651,22

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2014 

Wójta Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 7 maja 2014 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 454,00 7 794,00 9 248,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 794,00 7 794,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 291,62 291,62

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,55 41,55

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 456,50 2 456,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 604,33 2 604,33

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 100,00 100,00

Razem: 33 496 857,22 7 794,00 33 504 651,22

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 55/2014 

Wójta Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 7 maja 2014 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 454,00 7 794,00 9 248,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 794,00 7 794,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 794,00 7 794,00

Razem: 3 984 491,96 7 794,00 3 992 285,96

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 454,00 7 794,00 9 248,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 794,00 7 794,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 291,62 291,62

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,55 41,55

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 456,50 2 456,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 604,33 2 604,33

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 984 491,96 7 794,00 3 992 285,96

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dochody.
1. Zgodnie z otrzymaną decyzją Nr DTR-980-1/14 Krajowego Biura WyborczegoDelegatura w Toruniu

wprowadzono dotację celową na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu
Europejskiegow kwocie 7.794,00 zł.

II. Wydatki.
1. Dział – 751 – wprowadzono dotację celową na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do

Parlamentu Europejskiegow kwocie 7.794,00 zł.

Reasumując dochody i wydatki zwiększono o 7.794,00 zł, i po zmianach budżet Gminy Wąbrzeźno
przedstawia się następująco:

- dochody 29.180.651,22 zł
- wydatki 33.504.651,22 zł
- planowany deficyt 4.324.000,00 zł

Id: C4503AE9-445D-4BF4-912E-02C04A8B3EAA. Podpisany Strona 1




